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Kära nationaldagsfirare, 
Kära Nybrobor,

Drottningen och jag vill tacka för det varma mottagandet!

I dag samlas vi för att fira Sverige! Och vi gör det här i Nybro – i glasriket, där
historia, hantverk, och framtidstro möts.

Glashantverket ska ni vara mycket stolta över! Det börjar med något så enkelt
som sand, men med kunskap, tålamod och känsla för form blir det konst. En
levande tradition som sätter sin prägel på hela Nybro.

På Riksglasskolan – Nordens enda glaskonstskola – som Drottningen och jag
precis har besökt, utbildas nya generationer som för vidare detta kulturarv. Vad
jag har förstått är det ett hantverk som kräver både tålamod, precision, styrka
och känsla för skönhet. Och vackert blir det!

Turister från när och fjärran vallfärdar till glasriket för att uppleva hantverket,
men också för att vandra i skogarna, bada i sjöarna och njuta av den småländska
gästfriheten.

Kära Nybrobor,

Sverige firar i dag sin självständighet, sin frihet och sin sammanhållning, att vi
hjälps åt att bära både vardag och framtidsdrömmar. Och i Nybro vet ni vad det
innebär. Här vet ni att starka samhällen byggs nerifrån, av engagerade
människor som hjälper varandra. Av företagare, lärare, vårdpersonal, och
eldsjälar som varje dag gör skillnad.
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På nationaldagen firar vi det som har varit men också det som kan bli. För
Nybro står aldrig stilla. Staden utvecklas, ni hittar nya vägar och vågar tänka
nytt. Nya invånare och perspektiv välkomnas, samtidigt som miljön här präglas
av både respekt för tradition och nyföretagaranda.

Kära nationaldagsfirare,

Det är nu dags för mig att dela ut fanor till föreningar och organisationer som är
verksamma i kommunen.

Den blågula flaggan är en symbol som förenar oss alla. Oavsett om vi bor i norra
Sverige eller här i södra Sverige så är den något vi gemensamt kan känna stolthet
över. Min önskan är att alla i vårt land ska känna att flaggan tillhör dem – i dag
på nationaldagen och på alla årets övriga dagar.

Jag vill varmt gratulera årets fanmottagare! Min förhoppning är att ni kommer
att samlas kring era nya fanor vid framtida högtider och festliga tillfällen.

Nu tycker jag att vi tillsammans hyllar vårt kära Sverige med ett fyrfaldigt leve.
Leve Sverige!

Hurra, hurra, hurra, hurra!

Källa
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